

Kirjaston lastenosastonjohtaja Marketta Toivasen ulkomaanmatkalupa

Kirjaston lastenosastonjohtaja Marketta Toivanen anoo ulkomaanmatkalupaa Osloon 9.9.-12.9.2019 kirjastoammattilaisten opintomatkalle. Matkalle valitaan osallistujia, joiden työtehtäviin kuuluu palvelujen kehittäminen, osallistaminen ja asiakkaan saaman palvelukokemuksen parantaminen. Erityisen kiinnostavia virikkeitä vierailtavat kirjastot tarjoavat lasten ja nuorten kirjastopalvelujen kehittämisestä vastaaville.

AVI vastaan osallistujan lento- ja majoituskustannuksista, kunnan osalle jää matkat kotimaassa ja päivärahat.

Kirjastotoimenjohtaja Marjut Tiisala puoltaa ulkomaanmatkalupaa.

Päätös: Myönnän kirjaston lastenosastonjohtaja Marketta Toivaselle ulkomaanmatkaluvan 9.9.-12.9.2019 kirjastoammattilaisten opintomatkalle Osloon. AVI vastaa lento- ja majoituskustannuksista. Kankaanpään kaupunki maksaa matkat kotimaassa sekä päivärahat.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu

Mika Hatanpää
Kaupunginjohtaja

Täytäntöönpano Marketta Toivanen
Marjut Tiisala

Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää, 044 577 2210

OIKAISUVAATIMUSOHJEET
Kunnallisasiat

Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Kankaanpään kaupunginhallitus, PL 36, 38701 Kankaanpää
kirjaamo@kankaanpaa.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Nähtäväksi asettaminen

Päätös on asetettu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa Kuntalain 140 §:n mukaisesti 9.5.2019

Tiedoksianto asianosaiselle

9.5.2019

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja tekijän on se allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Lisätietoja

-
